

Møtereferat

24.10.2024

Til stede: Nina, Knut, Silje og Michelle.
Fraværende: Randi, Gry og Mona



Neste møte: Mandag 18.11.2024, 20:00, «kontoret».
Hovedsak: Sette nye priser basert på fôrutgifter.

SAKER:

-Klubb:

-Vi har fått noen nye medlemmer. Nå er totale betalende medlemsmassen blitt 66 stk.

-Anlegg:

-Vi har sendt melding om salt.

-Aktivitet:

-Vi har per nå kun en aktiv trener i klubben.

-Stall:

-Vi har enda ikke fått avklart med forsikringsselskapet hvordan vi gjør det med ventilasjonsanlegget. Vi forsøker med større iver.

Legger inn saken fra forrige styremøte under:

Sak 2: Ventilasjonsanlegg og brannvarsling.

Brannvarslingsanlegg: En sensor er ødelagt og Minel mistenker at det er tordenværet som har forårsaket det. Nina forespør forsikringen om dette, slik at vi muligens får det dekket.

Ventilasjonsanlegg: Et av varmeelementene (eller trafo?) i ventilasjonsanlegget har «brent opp». Svensgaard Installasjon har sett på jobben med varmesøkende kamera og kunne gi følgende pris: 7900,-. Det er mistanke om at også tordenværet kan ha tatt knekken på dette og vi forespør forsikringen om dette også.

Tiltak: Nina kontakter forsikringen.

-Vi har fått tilbakemelding fra stallen at de ønsker en revidering av vårt ønske om Gry Aasgård som stallansvarlig. Vi velger å stå for valget vi har gjort med et styremedlem som ansvarlig på stallen. Vi er klar over at det er oppgitt i handlingsplanen at dette skal unngås, men slik vi ser det nå er dette den beste løsningen. Styret har mulighet til å stille med habil representant på et stallmøte 31.10.24 for å utbrodere om årsakene. Vi har

Møtereferat,

Side 2

tatt valget om å ikke publisere alle årsakene i åpent dokument av hensyn til involverte parter.

Våre to største argumenter er at ny stallansvarlig har mulighet til å hjelpe til med rekruttering i form av en mulig rideskole (bedre økonomi, større medlemsmasse, større dugnadskraft) og vi får bedre informasjonsflyt inn til styret med et styremedlem. Vi understreker at Gry er styremedlem og ikke har spesifisert verv i styret.

Styret er i kontakt med Norges Idrettsforbund for støtte til riktig gjennomføring i denne saken.